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ALL ROUND SWIMMING CHAMPIONSHIP
Eeklo, 1/4/2024

1 - maandag 1 april 2024 1/04/2024 - 9:15

Programmanr. 1 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 9:15 Startlijst

Serie 1 van 4, 9:15 Serie 2 van 4, 9:19

1 1 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 3:20.83
2 2 Boterbergh Lieke AST/21065/12 3:11.85
3 Bullen Lotte ZDKK/21013/11 NT 3 Cornez Maylie BRABO/21443/10 3:02.00
4 Van Loo Hannah FIRST/21319/12 NT 4 De Smet Lily ZDKK/21010/12 2:51.50
5 Lepage Amelie BRABO/21403/10 NT 5 Marckx Lore BRABO/21442/09 2:59.03
6 6 Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 3:04.25
7 7 Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 3:15.31
8 8

Serie 3 van 4, 9:24 Serie 4 van 4, 9:27

1 Minnoye Yaana FIRST/21226/09 2:45.57 1 Huens Noor MEGA/21252/09 2:28.55
2 De Wolf Tine AST/21058/09 2:43.41 2 Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 2:26.99
3 Guisset Jelle AST/21057/10 2:36.02 3 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 2:24.06
4 Schram Mila MEGA/21296/10 2:33.10 4 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 2:17.88
5 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 2:34.90 5 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 2:21.47
6 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 2:41.04 6 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 2:24.22
7 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 2:44.70 7 Willaert Ayla HOZT/21038/09 2:27.71
8 Blancquaert Camille MEGA/21348/12 2:46.15 8 Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 2:32.39

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 9:31 Startlijst

Serie 1 van 3, 9:31 Serie 2 van 3, 9:35

1 1 Michels Linus BRABO/11441/12 3:03.62
2 Van Loo Mathias FIRST/11320/11 NT 2 El ghazali Adam FIRST/11224/10 2:51.68
3 Ongena Thibault DDZZ/11063/10 NT 3 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 2:42.75
4 Van Severen Merlijn BRABO/11487/12 NT 4 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 2:39.77
5 Loeys Ewout MEGA/11352/10 NT 5 Gillet Aaron MEGA/11308/10 2:40.58
6 Wené Finn BRABO/11491/10 NT 6 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 2:43.05
7 7 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 2:56.11
8 8 Bogaerts Sander MEGA/11412/12 NT

Serie 3 van 3, 9:39

1 Michiels Sibe TSZ/11052/10 2:33.61
2 Thonon Matisse MEGA/11383/11 2:26.41
3 Lauwaert Arne FIRST/11172/07 2:18.22
4 Claeys Oscar MEGA/11126/04 2:13.53
5 Boodts Gerben TSZ/11025/07 2:15.08
6 Lafaut Leon MEGA/11336/08 2:20.58
7 Roels Ruben MEGA/11204/08 2:33.37
8 Debbaut Elias MEGA/11351/10 2:39.75

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 9:43 Startlijst

Serie 1 van 3, 9:43 Serie 2 van 3, 9:47

1 1 Van Loocke Laurence DDZZ/21052/12 NT
2 2 Degrande An FIRST/21262/12 3:32.07
3 Kerremans Nora AZL/21095/10 NT 3 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 3:22.66
4 Steenbeke Lisse DDZZ/21042/11 NT 4 Bulckaen Janne MEGA/21327/11 3:12.53
5 Van De Winkel Lola AZL/21106/12 NT 5 De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 3:15.12
6 6 Potier Jolie MEGa/21398/12 3:24.99
7 7 Meganck Lio AST/21063/11 NT
8 8
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ALL ROUND SWIMMING CHAMPIONSHIP
Eeklo, 1/4/2024

Programmanr. 3, Dames, 200m schoolslag

Serie 3 van 3, 9:51

1 Van Bunder Amy TSZ/21092/10 3:01.48
2 De Letter Sofie HOZT/21061/10 2:52.68
3 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 2:47.65
4 Raemdonck Benthe-Marie MEGA/21405/05 2:36.18
5 Gobert Lies MEGA/21069/05 2:38.77
6 Cornelis Enid AZL/20183/04 2:49.63
7 Cornelis Mille HOZT/21019/08 2:58.97
8 De Grieve Ona FIRST/21217/10 3:12.41

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 9:55 Startlijst

Serie 1 van 3, 9:55 Serie 2 van 3, 10:00

1 1 El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11 3:58.00
2 2 El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 3:05.26
3 Degrande Lars FIRST/11205/09 NT 3 Keustermans Lard HOZT/11054/11 2:58.09
4 Triest Louis FIRST/11302/11 NT 4 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 2:52.35
5 Marius Mattis AST/11070/13 NT 5 Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 2:56.56
6 6 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 3:02.16
7 7 Offeciers Harry BRABO/11434/10 3:05.56
8 8

Serie 3 van 3, 10:04

1 Roels Robin MEGA/11203/08 2:48.04
2 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:35.40
3 De Winter Yarno BRABO/11144/06 2:33.68
4 Huyghelier Loek MEGA/11095/04 2:24.04
5 Van den Eede Simon AZL/11067/07 2:30.24
6 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 2:35.36
7 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 2:44.62
8 Casteur Alexander FIRST/11253/08 2:48.19

Programmanr. 5 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 10:08 Startlijst

Serie 1 van 7, 10:08 Serie 2 van 7, 10:12

1 1 Claeys Sabrina MEGA/21440/11 NT
2 Claeys Elise MEGA/21429/11 NT 2 Waignein Rosie MEGA/21449/13 NT
3 Delagrange Cézanne MEGA/21428/12 NT 3 Franke Maria Layla MEGA/21460/12 NT
4 Hamid Royah FIRST/21300/11 NT 4 Vancayzeele Margaux FIRST/21303/12 3:29.87
5 Mortier Alix MEGA/21442/12 NT 5 Gootjes Jasmijn MEGA/21450/11 NT
6 De Vlaminck Selia ZDKK/21023/12 NT 6 Ververken Zoé FIRST/21323/09 NT
7 7 Devlieghe Febe MEGA/21411/11 NT
8 8 Claeys Romee MEGA/21446/12 NT

Serie 3 van 7, 10:16 Serie 4 van 7, 10:20

1 Rutten Leonie FIRST/21301/12 3:16.59 1 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 2:47.69
2 Isildak Clara FIRST/21298/12 3:12.31 2 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 2:38.32
3 Ottoy Lili ZDKK/21017/11 2:54.55 3 Logghe Kato FIRST/21325/09 2:38.06
4 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 2:48.35 4 Bayens Nina ZDKK/21014/12 2:36.49
5 Van Bunder Inez TSZ/21091/13 2:52.29 5 Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 2:37.52
6 Ooms Bregje HOZT/21059/12 2:58.92 6 De Vreese Julie MEGA/21418/12 2:38.11
7 Waelput Amélie TSZ/21097/11 3:15.23 7 Strobbe Maja MEGA/21394/11 2:39.60
8 Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 3:20.71 8 Vanhaecke Juliette MEGA/21419/12 2:47.78
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ALL ROUND SWIMMING CHAMPIONSHIP
Eeklo, 1/4/2024

Programmanr. 5, Dames, 200m vrije slag

Serie 5 van 7, 10:23 Serie 6 van 7, 10:26

1 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 2:35.45 1 Dumont Mila MEGA/21335/09 2:24.74
2 Verluyten Niene TSZ/41093/12 2:28.56 2 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 2:21.94
3 Bogaerts Krista HOZT/21077/08 2:27.91 3 Vanderbeke Hasse AST/21052/08 2:20.33
4 Van Herpe Milly MEGA/21399/10 2:25.90 4 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 2:19.71
5 Waelput Elodie TSZ/21075/10 2:26.20 5 Martelé Sara MEGA/21150/07 2:19.75
6 De Coning Gitte ZDKK/21007/05 2:28.39 6 Loontjens Lisa MEGA/21426/07 2:20.82
7 Van Bockstal Yoanna HOZT/21075/11 2:32.23 7 Martelé Lore MEGA/21280/09 2:22.79
8 Snoeck Hannelore MEGA./21432/07 2:36.27 8 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 2:24.74

Serie 7 van 7, 10:29

1 Verluyten Leni TSZ/21094/10 2:17.04
2 De Decker Febe MEGA/21363/10 2:14.93
3 Fiers Ena MEGA/21425/07 2:11.17
4 Vinck Tine MEGA/41315/08 2:08.20
5 Van Gysel Maite MEGA/21373/08 2:08.67
6 Heijl Olivia MEGA/21227/07 2:14.48
7 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 2:16.31
8 D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 2:18.05

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 10:32 Startlijst

Serie 1 van 6, 10:32 Serie 2 van 6, 10:36

1 1 Verfaillie Batist MEGA/11444/12 NT
2 2 Van Daele Emile DDZZ/11054/13 3:23.01
3 Haegeman Briek MEGA/11427/13 NT 3 Pollet Milo MEGA/11423/11 3:12.92
4 Verfaillie Julius MEGA/11445/13 NT 4 Jacobs Casper HOZT/11064/12 2:59.50
5 Casteur Nicolas FIRST/11297/13 NT 5 Karer Malik TSZ/11099/12 3:03.64
6 Kerman Timuçin FIRST/11332/12 NT 6 Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 3:14.43
7 7 Huens Briek MEGA/11400/13 NT
8 8 Vermeulen Daan MEGA/11441/11 NT

Serie 3 van 6, 10:40 Serie 4 van 6, 10:43

1 Martelé Stan MEGA/11331/12 2:41.05 1 Viaene Maxim MEGA/11341/10 2:21.72
2 De Decker Tibe MEGA/11330/11 2:32.12 2 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 2:13.38
3 Huens Warre MEGA/11253/10 2:27.65 3 De Koning Ruben BRABO/11376/07 2:12.84
4 Lafaut Jerome MEGA/11396/11 2:24.16 4 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 2:11.52
5 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 2:25.23 5 Slos Robbie FIRST/10712/01 2:12.70
6 Wachtelaer Celle AST/11061/12 2:29.95 6 Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 2:13.18
7 Aerens Jef TSZ/11062/12 2:36.13 7 Cherretté Balder AST/11056/10 2:16.57
8 Sciacca Emilio TSZ/11077/13 2:51.74 8 Roegis Jonas MEGA/11365/07 2:23.30

Serie 5 van 6, 10:46 Serie 6 van 6, 10:49

1 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 2:08.12 1 Waelput Thomas TSZ/11076/09 2:01.96
2 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 2:06.42 2 Ost Ryan HOZT/11012/06 2:00.57
3 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 2:03.71 3 Gobert Sam MEGA/11004/02 1:58.69
4 Kockx Henri MEGA/11104/06 2:02.96 4 Deolet Timothy MEGA/11279/95 1:50.17
5 Lampo Olivier BRABO/11148/06 2:03.44 5 Schram Thor MEGA/11071/05 1:58.09
6 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 2:04.70 6 Baeye Leon MEGA/11281/08 2:00.54
7 Herman Aidan MEGA/11417/05 2:07.75 7 Leroux Wout MEGA/11055/04 2:00.98
8 De Grauwe Arne MEGA/11459/05 2:08.50 8 de Mul Tom MEGA/11198/05 2:02.65
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ALL ROUND SWIMMING CHAMPIONSHIP
Eeklo, 1/4/2024

Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 10:52 Startlijst

Serie 1 van 1, 10:52

1
2
3
4 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 NT
5 De Borger Victoria FIRST/21170/08 NT
6
7
8

Programmanr. 8 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 10:55 Startlijst

Serie 1 van 1, 10:55

1
2
3 Roosen Thomas BRABO/11428/10 NT
4 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 2:16.25
5 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 2:57.16
6
7
8

10:59 20' pauze - inzwemmen 9 & 10 jarigen

Programmanr. 9 100m rugslag 9 jaar
1/04/2024 - 11:19 Startlijst

Programmanr. 10 100m schoolslag 9 jaar
1/04/2024 - 11:19 Startlijst

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 11:19 Startlijst

Serie 1 van 2, 11:19 Serie 2 van 2, 11:21

1 1 Ververken Zoé FIRST/21323/09 45.27
2 2 Devlieghe Febe MEGA/21411/11 43.60
3 Mortier Alix MEGA/21442/12 NT 3 Logghe Kato FIRST/21325/09 39.19
4 Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 47.60 4 D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 34.24
5 Delagrange Cézanne MEGA/21428/12 NT 5 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 35.68
6 6 Steenbeke Lisse DDZZ/21042/11 42.36
7 7 Vanhaecke Juliette MEGA/21419/12 43.71
8 8 Van Loocke Laurence DDZZ/21052/12 46.36
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ALL ROUND SWIMMING CHAMPIONSHIP
Eeklo, 1/4/2024

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 11:23 Startlijst

Serie 1 van 2, 11:23 Serie 2 van 2, 11:25

1 Verfaillie Julius MEGA/11445/13 NT 1 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 32.99
2 Huens Briek MEGA/11400/13 NT 2 Schram Thor MEGA/11071/05 31.23
3 Viaene Maxim MEGA/11341/10 38.85 3 Huyghelier Loek MEGA/11095/04 29.95
4 Ploem Aaron DDZZ/11051/10 34.97 4 Gobert Sam MEGA/11004/02 29.11
5 Lafaut Jerome MEGA/11396/11 35.33 5 De Winter Yarno BRABO/11144/06 29.57
6 Ploem Tristan DDZZ/11050/11 41.33 6 Van den Eede Simon AZL/11067/07 30.59
7 Haegeman Briek MEGA/11427/13 NT 7 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 32.25
8 Verfaillie Batist MEGA/11444/12 NT 8 De Koning Ruben BRABO/11376/07 34.24

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 11:26 Startlijst

Serie 1 van 2, 11:26 Serie 2 van 2, 11:28

1 1 Ottoy Lili ZDKK/21017/11 46.67
2 De Borger Victoria FIRST/21170/08 NT 2 De Vreese Julie MEGA/21418/12 45.02
3 Claeys Romee MEGA/21446/12 NT 3 Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 39.94
4 Van Loo Hannah FIRST/21319/12 55.14 4 De Decker Febe MEGA/21363/10 38.26
5 Gootjes Jasmijn MEGA/21450/11 NT 5 Verluyten Leni TSZ/21094/10 38.76
6 Claeys Elise MEGA/21429/11 NT 6 De Coning Gitte ZDKK/21007/05 41.53
7 Waignein Rosie MEGA/21449/13 NT 7 Van Herpe Milly MEGA/21399/10 46.04
8 8 Van Bockstal Yoanna HOZT/21075/11 47.42

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 11:29 Startlijst

Serie 1 van 3, 11:29 Serie 2 van 3, 11:31

1 1 Van Loo Mathias FIRST/11320/11 52.72
2 2 Bogaerts Sander MEGA/11412/12 48.88
3 Van Daele Emile DDZZ/11054/13 NT 3 Roosen Thomas BRABO/11428/10 42.68
4 Wachtelaer Celle AST/11061/12 NT 4 Ploem Aaron DDZZ/11051/10 41.36
5 Ongena Thibault DDZZ/11063/10 NT 5 Roegis Jonas MEGA/11365/07 41.65
6 6 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 43.83
7 7 Jacobs Casper HOZT/11064/12 51.97
8 8

Serie 3 van 3, 11:32

1 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 40.42
2 Waelput Thomas TSZ/11076/09 37.62
3 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 35.77
4 Claeys Oscar MEGA/11126/04 33.36
5 Boodts Gerben TSZ/11025/07 34.89
6 Roels Robin MEGA/11203/08 35.84
7 Lauwaert Arne FIRST/11172/07 39.11
8 Loeys Ewout MEGA/11352/10 40.81
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ALL ROUND SWIMMING CHAMPIONSHIP
Eeklo, 1/4/2024

Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 11:34 Startlijst

Serie 1 van 1, 11:34

1
2 Van De Winkel Lola AZL/21106/12 34.93
3 De Wolf Tine AST/21058/09 31.64
4 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 29.78
5 Snoeck Hannelore MEGA./21432/07 31.43
6 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 32.95
7 Meganck Lio AST/21063/11 35.58
8

Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 11:35 Startlijst

Serie 1 van 1, 11:35

1
2 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 31.86
3 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 30.36
4 Degrande Lars FIRST/11205/09 30.01
5 Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 30.21
6 Ploem Aaron DDZZ/11051/10 30.55
7 Ploem Tristan DDZZ/11050/11 36.24
8

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 11:37 Startlijst

Serie 1 van 9, 11:37 Serie 2 van 9, 11:38

1 1 Hamid Royah FIRST/21300/11 59.75
2 2 Rutten Leonie FIRST/21301/12 52.97
3 Waelput Amélie TSZ/21097/11 NT 3 Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 45.82
4 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 NT 4 Bulckaen Janne MEGA/21327/11 43.89
5 Isildak Clara FIRST/21298/12 NT 5 Ooms Bregje HOZT/21059/12 44.11
6 Claeys Sabrina MEGA/21440/11 NT 6 Vancayzeele Margaux FIRST/21303/12 48.96
7 7 Franke Maria Layla MEGA/21460/12 55.72
8 8 Van Daele Marion DDZZ/21053/11 NT

Serie 3 van 9, 11:40 Serie 4 van 9, 11:41

1 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 42.35 1 Bogaerts Krista HOZT/21077/08 40.00
2 Bullen Lotte ZDKK/21013/11 41.51 2 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 39.00
3 Cornez Maylie BRABO/21443/10 40.50 3 Martelé Lore MEGA/21280/09 38.52
4 Strobbe Maja MEGA/21394/11 40.02 4 Kerremans Nora AZL/21095/10 38.19
5 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 40.33 5 De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 38.48
6 De Grieve Ona FIRST/21217/10 40.71 6 Potier Jolie MEGa/21398/12 38.79
7 Degrande An FIRST/21262/12 41.58 7 Boterbergh Lieke AST/21065/12 39.13
8 Marckx Lore BRABO/21442/09 42.96 8 Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 40.00

Serie 5 van 9, 11:42 Serie 6 van 9, 11:43

1 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 37.57 1 Waelput Elodie TSZ/21075/10 35.29
2 Verluyten Niene TSZ/41093/12 36.94 2 Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 35.02
3 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 36.68 3 Loontjens Lisa MEGA/21426/07 34.73
4 Cornelis Mille HOZT/21019/08 35.90 4 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 34.49
5 Dumont Mila MEGA/21335/09 36.43 5 Van Bunder Inez TSZ/21091/13 34.50
6 Blancquaert Camille MEGA/21348/12 36.89 6 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 34.82
7 Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 37.26 7 De Smet Lily ZDKK/21010/12 35.28
8 Minnoye Yaana FIRST/21226/09 37.69 8 Bayens Nina ZDKK/21014/12 35.88
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ALL ROUND SWIMMING CHAMPIONSHIP
Eeklo, 1/4/2024

Programmanr. 17, Dames, 50m vlinderslag

Serie 7 van 9, 11:45 Serie 8 van 9, 11:46

1 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 34.14 1 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 33.12
2 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 33.87 2 Vanderbeke Hasse AST/21052/08 32.86
3 Schram Mila MEGA/21296/10 33.56 3 Raemdonck Benthe-Marie MEGA/21405/05 32.06
4 Vinck Tine MEGA/41315/08 33.32 4 Fiers Ena MEGA/21425/07 31.73
5 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 33.35 5 Lepage Amelie BRABO/21403/10 31.92
6 Huens Noor MEGA/21252/09 33.58 6 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 32.31
7 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 33.88 7 De Letter Sofie HOZT/21061/10 33.09
8 Van Bunder Amy TSZ/21092/10 34.36 8 Guisset Jelle AST/21057/10 33.26

Serie 9 van 9, 11:47

1 Heijl Olivia MEGA/21227/07 31.13
2 Van Gysel Maite MEGA/21373/08 31.03
3 Gobert Lies MEGA/21069/05 30.38
4 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 28.49
5 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 29.11
6 Willaert Ayla HOZT/21038/09 30.63
7 Martelé Sara MEGA/21150/07 31.04
8 Cornelis Enid AZL/20183/04 31.15

Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 11:48 Startlijst

Serie 1 van 7, 11:48 Serie 2 van 7, 11:50

1 1 Kerman Timuçin FIRST/11332/12 NT
2 Deolet Timothy MEGA/11279/95 NT 2 Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 49.82
3 Vermeulen Daan MEGA/11441/11 NT 3 El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11 47.17
4 Marius Mattis AST/11070/13 NT 4 Van Severen Merlijn BRABO/11487/12 43.85
5 Triest Louis FIRST/11302/11 NT 5 Karer Malik TSZ/11099/12 46.02
6 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 NT 6 Pollet Milo MEGA/11423/11 48.56
7 7 Casteur Nicolas FIRST/11297/13 50.99
8 8 Wené Finn BRABO/11491/10 NT

Serie 3 van 7, 11:51 Serie 4 van 7, 11:52

1 Michels Linus BRABO/11441/12 41.97 1 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 37.07
2 Offeciers Harry BRABO/11434/10 40.79 2 Keustermans Lard HOZT/11054/11 35.44
3 Aerens Jef TSZ/11062/12 38.29 3 Lafaut Leon MEGA/11336/08 35.02
4 Huens Warre MEGA/11253/10 37.69 4 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 34.50
5 Martelé Stan MEGA/11331/12 38.01 5 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 35.01
6 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 40.62 6 Ploem Aaron DDZZ/11051/10 35.19
7 El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 41.48 7 Sciacca Emilio TSZ/11077/13 36.66
8 De Decker Tibe MEGA/11330/11 43.75 8 El ghazali Adam FIRST/11224/10 37.29

Serie 5 van 7, 11:53 Serie 6 van 7, 11:54

1 Michiels Sibe TSZ/11052/10 34.05 1 Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 31.63
2 Cherretté Balder AST/11056/10 33.40 2 Slos Robbie FIRST/10712/01 30.85
3 Debbaut Elias MEGA/11351/10 33.06 3 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 30.33
4 Roels Ruben MEGA/11204/08 32.58 4 Ost Ryan HOZT/11012/06 29.78
5 Casteur Alexander FIRST/11253/08 33.01 5 De Jaeger Anton MEGA/31431/96 30.28
6 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 33.38 6 Thonon Matisse MEGA/11383/11 30.79
7 Gillet Aaron MEGA/11308/10 33.54 7 Kockx Henri MEGA/11104/06 31.25
8 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 34.25 8 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 31.89

Serie 7 van 7, 11:55

1 De Grauwe Arne MEGA/11459/05 29.44
2 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 28.90
3 Baeye Leon MEGA/11281/08 27.82
4 de Mul Tom MEGA/11198/05 26.81
5 Leroux Wout MEGA/11055/04 27.36
6 Herman Aidan MEGA/11417/05 28.45
7 Lampo Olivier BRABO/11148/06 29.33
8 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 29.71
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ALL ROUND SWIMMING CHAMPIONSHIP
Eeklo, 1/4/2024

Programmanr. 19 200m wisselslag 10 jaar
1/04/2024 - 11:57 Startlijst

Serie 1 van 1, 11:57

1 Brys Baron Yvonne MEGA/21448/14 NT
2 De Vreese Seppe MEGA/11453/14 NT
3 Vander Hoogerstraete Nora MEGA/21447/14 NT
4 Jacobs Jul HOZT/11066/14 3:23.15
5 Kenis Sterre HOZT/21067/14 3:27.67
6 Van den Heuvel Aude TSZ/21098/14 NT
7 Derre Fleur TSZ/21101/14 NT
8

Programmanr. 20 100m vrije slag 9 jaar
1/04/2024 - 12:01 Startlijst

2 - maandag 1 april 2024 1/04/2024 - 14:30

Programmanr. 21 400m vrije slag 9 - 10 jaar
1/04/2024 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:30 Serie 2 van 2, 14:38

1 1
2 2 Coessens Kobe FIRST/11329/14 7:16.53
3 Van den Heuvel Aude TSZ/21098/14 NT 3 De Vreese Seppe MEGA/11453/14 6:43.47
4 Vander Hoogerstraete Nora MEGA/21447/14 NT 4 Jacobs Jul HOZT/11066/14 6:31.77
5 Derre Fleur TSZ/21101/14 NT 5 Kenis Sterre HOZT/21067/14 6:39.65
6 6 Brys Baron Yvonne MEGA/21448/14 7:01.15
7 7 De Wever Arthur FIRST/11317/14 7:23.20
8 8

Programmanr. 22 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 14:46 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:46 Serie 2 van 4, 14:48

1 1 Dumont Mila MEGA/21335/09 41.20
2 2 De Grieve Ona FIRST/21217/10 40.11
3 Bulckaen Janne MEGA/21327/11 44.26 3 Degrande An FIRST/21262/12 39.90
4 Ottoy Lili ZDKK/21017/11 41.59 4 Van Herpe Milly MEGA/21399/10 39.15
5 Potier Jolie MEGa/21398/12 43.30 5 Van Bockstal Yoanna HOZT/21075/11 39.42
6 Meganck Lio AST/21063/11 NT 6 Van De Winkel Lola AZL/21106/12 39.96
7 7 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 40.15
8 8 Vanderbeke Hasse AST/21052/08 41.50

Serie 3 van 4, 14:50 Serie 4 van 4, 14:51

1 Kerremans Nora AZL/21095/10 38.21 1 Cornelis Mille HOZT/21019/08 35.79
2 Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 37.11 2 Van Gysel Maite MEGA/21373/08 34.58
3 Vinck Tine MEGA/41315/08 36.26 3 Raemdonck Benthe-Marie MEGA/21405/05 33.27
4 De Letter Sofie HOZT/21061/10 35.84 4 Cornelis Enid AZL/20183/04 31.17
5 Bogaerts Krista HOZT/21077/08 36.12 5 Gobert Lies MEGA/21069/05 32.43
6 Waelput Elodie TSZ/21075/10 36.60 6 De Coning Gitte ZDKK/21007/05 34.41
7 De Borger Victoria FIRST/21170/08 37.44 7 De Decker Febe MEGA/21363/10 35.12
8 Van Bunder Amy TSZ/21092/10 39.04 8 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 35.84
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ALL ROUND SWIMMING CHAMPIONSHIP
Eeklo, 1/4/2024

Programmanr. 23 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 14:53 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:53 Serie 2 van 4, 14:55

1 1 Marius Mattis AST/11070/13 NT
2 2 El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11 46.08
3 Aerens Jef TSZ/11062/12 NT 3 Roosen Thomas BRABO/11428/10 39.94
4 De Grauwe Arne MEGA/11459/05 NT 4 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 38.51
5 Wachtelaer Celle AST/11061/12 NT 5 Huens Warre MEGA/11253/10 39.51
6 Triest Louis FIRST/11302/11 NT 6 Jacobs Casper HOZT/11064/12 43.09
7 7 Deolet Timothy MEGA/11279/95 NT
8 8 Herman Aidan MEGA/11417/05 NT

Serie 3 van 4, 14:56 Serie 4 van 4, 14:58

1 El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 37.87 1 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 33.84
2 Degrande Lars FIRST/11205/09 37.28 2 Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 33.23
3 Offeciers Harry BRABO/11434/10 36.63 3 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 32.81
4 Roegis Jonas MEGA/11365/07 35.10 4 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 30.21
5 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 35.27 5 Waelput Thomas TSZ/11076/09 31.93
6 Keustermans Lard HOZT/11054/11 37.00 6 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 33.17
7 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 37.40 7 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 33.70
8 Casteur Alexander FIRST/11253/08 38.48 8 Roels Robin MEGA/11203/08 34.46

Programmanr. 24 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 15:00 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:00 Serie 2 van 6, 15:01

1 1 Martelé Sara MEGA/21150/07 NT
2 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 NT 2 Boterbergh Lieke AST/21065/12 NT
3 Strobbe Maja MEGA/21394/11 NT 3 Rutten Leonie FIRST/21301/12 53.07
4 Fiers Ena MEGA/21425/07 NT 4 Waelput Amélie TSZ/21097/11 52.42
5 Claeys Sabrina MEGA/21440/11 NT 5 Ververken Zoé FIRST/21323/09 52.47
6 Heijl Olivia MEGA/21227/07 NT 6 Franke Maria Layla MEGA/21460/12 55.20
7 Hamid Royah FIRST/21300/11 NT 7 Bayens Nina ZDKK/21014/12 NT
8 8 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 NT

Serie 3 van 6, 15:03 Serie 4 van 6, 15:04

1 Ooms Bregje HOZT/21059/12 51.03 1 Cornez Maylie BRABO/21443/10 44.91
2 Blancquaert Camille MEGA/21348/12 49.48 2 Van Bunder Inez TSZ/21091/13 44.07
3 Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 47.12 3 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 43.90
4 Marckx Lore BRABO/21442/09 45.67 4 Verluyten Niene TSZ/41093/12 43.35
5 Isildak Clara FIRST/21298/12 46.44 5 Minnoye Yaana FIRST/21226/09 43.57
6 De Vlaminck Selia ZDKK/21023/12 48.87 6 Martelé Lore MEGA/21280/09 44.04
7 Vancayzeele Margaux FIRST/21303/12 49.65 7 Snoeck Hannelore MEGA./21432/07 44.71
8 Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 51.76 8 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 45.22

Serie 5 van 6, 15:05 Serie 6 van 6, 15:06

1 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 42.07 1 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 39.64
2 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 41.68 2 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 38.93
3 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 40.99 3 Lepage Amelie BRABO/21403/10 37.35
4 De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 40.24 4 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 35.03
5 Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 40.84 5 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 36.49
6 Guisset Jelle AST/21057/10 41.16 6 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 37.47
7 Schram Mila MEGA/21296/10 41.89 7 Huens Noor MEGA/21252/09 38.98
8 De Wolf Tine AST/21058/09 42.14 8 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 39.87
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ALL ROUND SWIMMING CHAMPIONSHIP
Eeklo, 1/4/2024

Programmanr. 25 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 15:08 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:08 Serie 2 van 5, 15:09

1 Huens Briek MEGA/11400/13 NT 1 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 48.45
2 Vermeulen Daan MEGA/11441/11 NT 2 Martelé Stan MEGA/11331/12 46.68
3 Pollet Milo MEGA/11423/11 NT 3 Gillet Aaron MEGA/11308/10 46.25
4 Sciacca Emilio TSZ/11077/13 49.49 4 Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 45.75
5 De Decker Tibe MEGA/11330/11 51.30 5 Lafaut Jerome MEGA/11396/11 46.25
6 Casteur Nicolas FIRST/11297/13 NT 6 Karer Malik TSZ/11099/12 46.62
7 Kerman Timuçin FIRST/11332/12 NT 7 Van Severen Merlijn BRABO/11487/12 47.86
8 8 Michels Linus BRABO/11441/12 48.70

Serie 3 van 5, 15:11 Serie 4 van 5, 15:12

1 El ghazali Adam FIRST/11224/10 44.09 1 Baeye Leon MEGA/11281/08 40.69
2 Viaene Maxim MEGA/11341/10 42.63 2 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 39.81
3 Lafaut Leon MEGA/11336/08 41.63 3 Lampo Olivier BRABO/11148/06 38.31
4 Cherretté Balder AST/11056/10 41.23 4 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 38.10
5 Thonon Matisse MEGA/11383/11 41.51 5 Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 38.18
6 Michiels Sibe TSZ/11052/10 42.58 6 De Koning Ruben BRABO/11376/07 38.42
7 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 43.09 7 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 40.33
8 Wené Finn BRABO/11491/10 44.80 8 Debbaut Elias MEGA/11351/10 40.86

Serie 5 van 5, 15:13

1 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 35.25
2 Schram Thor MEGA/11071/05 34.96
3 Slos Robbie FIRST/10712/01 33.58
4 de Mul Tom MEGA/11198/05 32.65
5 Gobert Sam MEGA/11004/02 33.13
6 Ost Ryan HOZT/11012/06 34.07
7 Kockx Henri MEGA/11104/06 35.13
8 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 36.46

Programmanr. 26 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 15:15 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:15 Serie 2 van 2, 15:16

1 1 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 37.28
2 2 Bullen Lotte ZDKK/21013/11 33.20
3 Van Daele Marion DDZZ/21053/11 NT 3 Loontjens Lisa MEGA/21426/07 29.78
4 Gootjes Jasmijn MEGA/21450/11 NT 4 Willaert Ayla HOZT/21038/09 27.27
5 Waignein Rosie MEGA/21449/13 NT 5 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 29.76
6 6 De Smet Lily ZDKK/21010/12 31.61
7 7 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 34.38
8 8 Van Loo Hannah FIRST/21319/12 39.66

Programmanr. 27 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 15:18 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:18 Serie 2 van 2, 15:19

1 1
2 2 De Jaeger Anton MEGA/31431/96 27.07
3 Van Loo Mathias FIRST/11320/11 38.48 3 Claeys Oscar MEGA/11126/04 25.95
4 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 29.03 4 De Winter Yarno BRABO/11144/06 25.26
5 Roels Ruben MEGA/11204/08 29.32 5 Leroux Wout MEGA/11055/04 25.78
6 6 Boodts Gerben TSZ/11025/07 26.85
7 7 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 28.10
8 8
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ALL ROUND SWIMMING CHAMPIONSHIP
Eeklo, 1/4/2024

Programmanr. 28 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 15:20 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:20 Serie 2 van 2, 15:21

1 1 Devlieghe Febe MEGA/21411/11 NT
2 Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 NT 2 Logghe Kato FIRST/21325/09 40.44
3 Steenbeke Lisse DDZZ/21042/11 NT 3 Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 32.49
4 Vanhaecke Juliette MEGA/21419/12 NT 4 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 30.22
5 Delagrange Cézanne MEGA/21428/12 NT 5 D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 31.47
6 Van Loocke Laurence DDZZ/21052/12 NT 6 Verluyten Leni TSZ/21094/10 34.16
7 7 De Vreese Julie MEGA/21418/12 40.78
8 8 Claeys Elise MEGA/21429/11 NT

Programmanr. 29 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 15:23 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:23 Serie 2 van 2, 15:24

1 1 Haegeman Briek MEGA/11427/13 55.36
2 2 Loeys Ewout MEGA/11352/10 35.67
3 Van Daele Emile DDZZ/11054/13 NT 3 Lauwaert Arne FIRST/11172/07 32.23
4 Grunewald Jasper DDZZ/11062/13 NT 4 Van den Eede Simon AZL/11067/07 27.17
5 Ongena Thibault DDZZ/11063/10 NT 5 Huyghelier Loek MEGA/11095/04 27.37
6 6 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 34.58
7 7 Bogaerts Sander MEGA/11412/12 41.44
8 8

Programmanr. 30 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 15:26 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:26 Serie 2 van 4, 15:29

1 1
2 2 Hamid Royah FIRST/21300/11 1:41.04
3 Franke Maria Layla MEGA/21460/12 NT 3 Ooms Bregje HOZT/21059/12 1:38.73
4 Isildak Clara FIRST/21298/12 1:41.97 4 Claeys Sabrina MEGA/21440/11 1:31.32
5 Vancayzeele Margaux FIRST/21303/12 1:52.76 5 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 1:34.18
6 6 Waelput Amélie TSZ/21097/11 1:40.41
7 7 Rutten Leonie FIRST/21301/12 1:41.12
8 8

Serie 3 van 4, 15:32 Serie 4 van 4, 15:34

1 Bayens Nina ZDKK/21014/12 1:23.52 1 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 1:15.06
2 Van Bunder Inez TSZ/21091/13 1:22.09 2 Martelé Sara MEGA/21150/07 1:12.15
3 Martelé Lore MEGA/21280/09 1:17.73 3 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:11.65
4 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:16.95 4 Heijl Olivia MEGA/21227/07 1:04.75
5 Verluyten Niene TSZ/41093/12 1:17.35 5 Verluyten Leni TSZ/21094/10 1:10.09
6 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:21.01 6 Fiers Ena MEGA/21425/07 1:11.82
7 De Vreese Julie MEGA/21418/12 1:22.09 7 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 1:13.64
8 Strobbe Maja MEGA/21394/11 1:25.39 8 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 1:15.53
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ALL ROUND SWIMMING CHAMPIONSHIP
Eeklo, 1/4/2024

Programmanr. 31 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 15:37 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:37 Serie 2 van 3, 15:39

1 1 Casteur Nicolas FIRST/11297/13 1:41.99
2 2 Ploem Tristan DDZZ/11050/11 1:35.77
3 Kerman Timuçin FIRST/11332/12 NT 3 Martelé Stan MEGA/11331/12 1:21.04
4 Pollet Milo MEGA/11423/11 NT 4 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:14.77
5 Karer Malik TSZ/11099/12 NT 5 Cherretté Balder AST/11056/10 1:16.17
6 Van Daele Emile DDZZ/11054/13 NT 6 Sciacca Emilio TSZ/11077/13 1:28.89
7 7 Vermeulen Daan MEGA/11441/11 1:39.74
8 8 Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 1:43.77

Serie 3 van 3, 15:42

1 Debbaut Elias MEGA/11351/10 1:11.33
2 Kockx Henri MEGA/11104/06 1:07.13
3 Ost Ryan HOZT/11012/06 1:04.64
4 de Mul Tom MEGA/11198/05 1:02.61
5 Baeye Leon MEGA/11281/08 1:03.87
6 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 1:05.28
7 Slos Robbie FIRST/10712/01 1:11.21
8 Roels Robin MEGA/11203/08 1:11.82

Programmanr. 32 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 15:44 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:44 Serie 2 van 3, 15:47

1 1 De Vlaminck Selia ZDKK/21023/12 1:44.48
2 2 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 1:30.77
3 Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 1:52.06 3 Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 1:29.65
4 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 1:44.68 4 Bogaerts Krista HOZT/21077/08 1:29.16
5 Vanhaecke Juliette MEGA/21419/12 1:46.16 5 Dumont Mila MEGA/21335/09 1:29.63
6 6 Bullen Lotte ZDKK/21013/11 1:30.02
7 7 Logghe Kato FIRST/21325/09 1:33.53
8 8

Serie 3 van 3, 15:49

1 Vanderbeke Hasse AST/21052/08 1:28.00
2 Waelput Elodie TSZ/21075/10 1:25.49
3 Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:17.55
4 D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 1:14.23
5 Van Gysel Maite MEGA/21373/08 1:17.54
6 Vinck Tine MEGA/41315/08 1:18.24
7 De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 1:26.77
8 De Smet Lily ZDKK/21010/12 1:28.16

Programmanr. 33 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 15:51 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:51 Serie 2 van 2, 15:54

1 1
2 2 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 1:28.65
3 Deolet Timothy MEGA/11279/95 NT 3 Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 1:18.55
4 Huens Warre MEGA/11253/10 1:35.74 4 De Grauwe Arne MEGA/11459/05 1:11.43
5 Grunewald Jasper DDZZ/11062/13 1:55.03 5 Herman Aidan MEGA/11417/05 1:11.44
6 6 Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 1:19.16
7 7 Aerens Jef TSZ/11062/12 1:32.47
8 8
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ALL ROUND SWIMMING CHAMPIONSHIP
Eeklo, 1/4/2024

Programmanr. 34 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 15:56 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:56 Serie 2 van 6, 15:58

1 1 Delagrange Cézanne MEGA/21428/12 1:25.44
2 2 Claeys Elise MEGA/21429/11 1:20.27
3 Waignein Rosie MEGA/21449/13 NT 3 Marckx Lore BRABO/21442/09 1:17.02
4 Gootjes Jasmijn MEGA/21450/11 NT 4 Steenbeke Lisse DDZZ/21042/11 1:15.70
5 Van Loocke Laurence DDZZ/21052/12 NT 5 Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 1:16.90
6 6 De Grieve Ona FIRST/21217/10 1:18.79
7 7 Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 1:23.49
8 8

Serie 3 van 6, 16:00 Serie 4 van 6, 16:02

1 Boterbergh Lieke AST/21065/12 1:15.17 1 Snoeck Hannelore MEGA./21432/07 1:08.71
2 Cornez Maylie BRABO/21443/10 1:12.82 2 Kerremans Nora AZL/21095/10 1:08.12
3 Devlieghe Febe MEGA/21411/11 1:12.00 3 Van Bunder Amy TSZ/21092/10 1:06.58
4 Minnoye Yaana FIRST/21226/09 1:10.15 4 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:06.39
5 Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:10.32 5 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 1:06.55
6 Degrande An FIRST/21262/12 1:12.17 6 Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 1:06.62
7 Potier Jolie MEGa/21398/12 1:14.31 7 Cornelis Mille HOZT/21019/08 1:08.39
8 Bulckaen Janne MEGA/21327/11 1:15.62 8 De Borger Victoria FIRST/21170/08 1:09.27

Serie 5 van 6, 16:04 Serie 6 van 6, 16:05

1 Schram Mila MEGA/21296/10 1:04.42 1 Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 1:01.73
2 Loontjens Lisa MEGA/21426/07 1:04.22 2 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:00.60
3 Huens Noor MEGA/21252/09 1:03.92 3 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 59.71
4 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:01.82 4 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 58.53
5 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 1:02.00 5 Gobert Lies MEGA/21069/05 59.03
6 Lepage Amelie BRABO/21403/10 1:03.94 6 Raemdonck Benthe-Marie MEGA/21405/05 1:00.07
7 Guisset Jelle AST/21057/10 1:04.23 7 Cornelis Enid AZL/20183/04 1:00.88
8 De Letter Sofie HOZT/21061/10 1:04.55 8 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:01.74

Programmanr. 35 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 16:07 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:07 Serie 2 van 6, 16:09

1 1 Marius Mattis AST/11070/13 1:22.05
2 2 Ongena Thibault DDZZ/11063/10 1:19.17
3 Haegeman Briek MEGA/11427/13 1:37.16 3 Ploem Tristan DDZZ/11050/11 1:18.31
4 Triest Louis FIRST/11302/11 1:24.33 4 Wené Finn BRABO/11491/10 1:16.16
5 Grunewald Jasper DDZZ/11062/13 1:31.69 5 El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11 1:17.13
6 6 Michels Linus BRABO/11441/12 1:18.62
7 7 Van Severen Merlijn BRABO/11487/12 1:20.96
8 8

Serie 3 van 6, 16:11 Serie 4 van 6, 16:13

1 Bogaerts Sander MEGA/11412/12 1:13.67 1 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 1:07.17
2 Offeciers Harry BRABO/11434/10 1:10.22 2 Casteur Alexander FIRST/11253/08 1:06.15
3 Roosen Thomas BRABO/11428/10 1:09.80 3 Loeys Ewout MEGA/11352/10 1:03.83
4 El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 1:08.96 4 Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:03.71
5 El ghazali Adam FIRST/11224/10 1:09.42 5 Ploem Aaron DDZZ/11051/10 1:03.82
6 De Decker Tibe MEGA/11330/11 1:10.18 6 Keustermans Lard HOZT/11054/11 1:05.93
7 Gillet Aaron MEGA/11308/10 1:11.10 7 Degrande Lars FIRST/11205/09 1:06.26
8 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 1:13.78 8 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 1:07.57
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ALL ROUND SWIMMING CHAMPIONSHIP
Eeklo, 1/4/2024

Programmanr. 35, Heren, 100m vrije slag

Serie 5 van 6, 16:15 Serie 6 van 6, 16:16

1 Roels Ruben MEGA/11204/08 1:02.43 1 Lafaut Leon MEGA/11336/08 59.05
2 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 1:01.03 2 Lampo Olivier BRABO/11148/06 55.99
3 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 59.76 3 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 54.25
4 Lauwaert Arne FIRST/11172/07 59.54 4 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 53.65
5 Thonon Matisse MEGA/11383/11 59.58 5 Huyghelier Loek MEGA/11095/04 53.75
6 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:00.31 6 Van den Eede Simon AZL/11067/07 55.96
7 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 1:02.23 7 Kockx Henri MEGA/11104/06 57.34
8 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 1:03.46 8 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 59.13

Programmanr. 36 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 16:18 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:18 Serie 2 van 2, 16:20

1 1 Van Herpe Milly MEGA/21399/10 1:25.22
2 2 Van Bockstal Yoanna HOZT/21075/11 1:20.79
3 Ottoy Lili ZDKK/21017/11 NT 3 De Coning Gitte ZDKK/21007/05 1:15.18
4 Ververken Zoé FIRST/21323/09 NT 4 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 1:14.69
5 Van Loo Hannah FIRST/21319/12 NT 5 De Decker Febe MEGA/21363/10 1:14.78
6 Van De Winkel Lola AZL/21106/12 NT 6 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 1:19.99
7 7 De Wolf Tine AST/21058/09 1:22.76
8 8 Meganck Lio AST/21063/11 1:42.51

Programmanr. 37 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/04/2024 - 16:23 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:23 Serie 2 van 3, 16:25

1 1 Viaene Maxim MEGA/11341/10 1:17.25
2 2 Lafaut Jerome MEGA/11396/11 1:14.68
3 Van Loo Mathias FIRST/11320/11 1:50.55 3 De Jaeger Anton MEGA/31431/96 1:09.10
4 Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:19.63 4 De Koning Ruben BRABO/11376/07 1:06.84
5 Jacobs Casper HOZT/11064/12 1:37.94 5 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 1:06.90
6 Huens Briek MEGA/11400/13 NT 6 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 1:12.60
7 7 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1:16.66
8 8 Roegis Jonas MEGA/11365/07 1:17.38

Serie 3 van 3, 16:27

1 Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:04.69
2 Claeys Oscar MEGA/11126/04 1:01.76
3 De Winter Yarno BRABO/11144/06 1:00.38
4 Gobert Sam MEGA/11004/02 58.98
5 Schram Thor MEGA/11071/05 1:00.36
6 Leroux Wout MEGA/11055/04 1:00.97
7 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 1:04.37
8 Waelput Thomas TSZ/11076/09 1:05.14

16:29 30' pauze - inzwemmen voor de finale is mogelijk


